
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 15

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 9 Zastupitelstva obce Lutín
konané dne 11. 12. 2023 v Aule ZŠ Lutín od 18:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje program 9. zasedání zastupitelstva obce v doplněném znění.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

2. Volba zpravodaje a ověřovatelů zápisu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín volí do funkce zpravodaje 9. zasedání zastupitelstva obce Ing. Petra Kovaříka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2a/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 15

Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín volí do funkce ověřovatelů zápisu 9. zasedání zastupitelstva obce Bc. Jana
Chabičovského a Mgr. Lenku Souškovou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2b/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

3. Kontrola usnesení z 8. zasedání ZO

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí kontrolu usnesení z 8. zasedání zastupitelstva obce, kterou
provedl místostarosta obce Mgr. Dalibor Kolář.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 15

Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

4. Rozpočtová opatření Obce Lutín

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí Rozpočtová opatření Obce Lutín č. 10/2023, 11/2023 a 12/2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

5. Vývoj rozpočtu obce na rok 2023

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informace o vývoji rozpočtu obce na rok 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 15

Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

6. Plnění plánu investic, významných oprav a pořízení majetku

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí plnění Plánu investic, významných oprav a pořízení majetku na rok
2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

7. Schválení rozpočtového provizoria na rok 2024

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje Rozpočtové provizorium na rok 2024. Podle pravidel se v rozpočtovém
provizoriu do schválení rozpočtu 2024 budou hradit činnosti spojené s výkonem státní správy, akce schválené
kompetentními orgány, včetně zapojení případných dotačních zdrojů, závazky vyplývající z uzavřených smluv,
včetně plnění povinností z pracovněprávních vztahů obce, výdaje vyplývající z právních předpisů, investiční



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 15

i neinvestiční výdaje v případech pokračování započaté akce včetně dotačních zdrojů, pravidelně se opakující
výdaje obce, výdaje na zabezpečení chodu úřadu a samotného fungování obce, včetně výdajů spojených
s řešením výjimečných a havarijních situací. Příspěvek na provoz zřízené příspěvkové organizaci
se poskytne měsíčně ve výši 1/12 schváleného rozpočtu předchozího roku. Rozpočtové příjmy a výdaje
uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

8. Prodej pozemku v majetku obce

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí s prodejem pozemku p.č. st. 323/3 v k.ú. Lutín, zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 53 m2 a pověřuje radu vyhlášením záměru.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 15

9. Provozování vodohospodářského zařízení

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informace o pokračování příprav na provozování vodohospodářské
infrastruktury společností SVK obce Lutín s.r.o.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

10. Vodné a stočné na rok 2024

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje kalkulaci vodného a stočného na rok 2024, kterou předložil provozovatel
vodohospodářské infrastruktury společnost SVK obce Lutín s.r.o. Výše vodného bude v roce 2024 - 39,83Kč bez
DPH a stočného 44,47Kč bez DPH za 1 m3. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/9Z/2023
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál NEHLASOVAL
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 15

Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

11. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku Obce
Lutín

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje aktualizaci č. 2 Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací dle
přílohy k zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

12. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu v roce 2024 dle návrhu
v příloze k zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/9Z/2023
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. NEHLASOVAL
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 15

Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

13. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství dle návrhu v příloze k zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/9Z/2023
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. ZDRŽEL SE

14. Obecně závazná vyhláška obce Lutín o místním poplatku ze psů

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů dle návrhu v příloze
k zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 15

Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

15. Obecně závazná vyhláška obce Lutín o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Lutín o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství dle návrhu v příloze k zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/9Z/2023
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. NEHLASOVAL
Dana Vrbová RNDr. PRO

16. Obecně závazná vyhláška obce Lutín o místním poplatku z
pobytu

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje  Obecně závaznou vyhlášku obce Lutín o místním poplatku z pobytu dle



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 15

návrhu v příloze k zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

17. Program rozvoje obce

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje prodloužení platnosti Programu rozvoje obce Lutín na roky 2016 - 2022
schváleného 23.6.2016 do konce roku 2024. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 15

18. Smlouvy o spolupráci s Mikroregionem KOSÍŘSKO

blok jednání: 18-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci s Mikroregionem KOSÍŘSKO na nákup
odpadových nádob a velkoobjemových kontejnerů na separovaný odpad dle přílohy k zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18a/9Z/2023
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. NEHLASOVAL
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

blok jednání: 18-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci s Mikroregionem KOSÍŘSKO na nákup
opakovaně použitelných kelímků a mycího zařízení dle přílohy k zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18b/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 15

19. Demolice objektu cukrárny

blok jednání: 19-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí s demolicí objektů č.p. 85 a 165 v Lutíně, které jsou majetkem obce.
Demolici v souladu s uzavřeným memorandem a smlouvou o smlouvě budoucí provede společnost MSF OC
LUTÍN s.r.o. (IČ: 17516692).

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

20. Demolice domu č.p . 49 v Lutíně

blok jednání: 20-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí s demolicí objektu čp. 49 v Lutíně, který je v majetku obce, a pověřuje radu
obce přípravou a následnou realizací demolice domu s výjimkou hospodářských objektů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 15

Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

21. Žádost TJ Sigma Lutín z.s.

blok jednání: 21-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje změnu části neinvestiční dotace ve výši 100.000 Kč, poskytnuté spolku TJ
Sigma Lutín z.s. (IČ:14615070) na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 9.5.2023,
na dotaci investiční, která bude použita na nákup sekacího traktoru. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

22. Různé

22.1. Dílčí přezkoumání hospodaření

blok jednání: 22.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce za období 1.1.2023 -
6.11.2023, které bylo provedeno Krajským úřadem Olomouckého kraje.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 15

Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

22.2. Zázemí na Rybníčku

blok jednání: 22.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí , aby nové pódium na Rybníčku v Lutíně bylo navrženo ve variantě: menší
velikost pódia, větší velikost parketu v místě stávajícího přístřešku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23a/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO
Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

blok jednání: 22.2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí , aby  nové sociální zařízení na Rybníčku v Lutíně bylo navrženo ve variantě
dle studie verze 0.2.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23b/9Z/2023
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Radek Adler Ing. PRO
Gabriela Bábková PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 15

Jiří Brhel DiS. PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jan Chabičovský Bc. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Pavlík Ing. PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
Dana Vrbová RNDr. PRO

23. Diskuze a závěr.

blok jednání: 23-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


